2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

   сентября 2022 г.                        г. Георгиевск                                          №

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 мая 2019 г.         № 1543

В соответствии с Федеральным законом от 27 октября 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан», утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 мая 2019 г. № 1543 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание малоимущими семей или малоимущими одиноко проживающих граждан» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 12 июля 2019 г. № 2241, от 25 сентября 2019 г. № 3093, от 17 марта 2021 г. № 731), следующие изменения:
1.1. Абзац второй подпункт 2.6.2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _Hlk112314951]«непосредственно в управлении по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Тургенева, д. 26/1;».
1.2. В абзацах третьем и пятом подпункта 2.6.3 слова «ул. Чугурина,         д. 12, каб. № 5» заменить словами «ул. Тургенева, д. 26/1».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логинову Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект вносит заместитель главы администрации
                                                                                                            Ю.В.Логинова
Проект визируют:

управляющий делами администрации                                                           Л.С.Мочалова

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                             М.И.Коблякова

начальник правового управления
администрации                                                                                        И.В.Кельм

начальник управления экономического
развития и торговли администрации                                                  Е.И.Дезгоева

исполняющий обязанности начальника
управления труда и социальной
защиты населения администрации                                                     Е.И.Савенко

Проект подготовлен начальником отдела социальной помощи и поддержки населения управления труда и социальной защиты населения администрации
                                                                                                                  В.В.Сысоева